Sistema de Administracion Municipal Integrado

Honduras, C.A.

1000
1100
1110
1112

1200
1230
1231
1232

1240
1241
1242
1243
1244
1245
1246
1247
1248

1260
1261
1265

1280
1281
1282

2000
2100
2110
2111

3000
3100
3140
3141
3142

SAN FRANCISCO DEL VALLE,

OCOTEPEQUE

EJERCICIO: 2022
Estado de Situacion Financiera del Ejercicio

Al 31 de Marzo del 2022
Moneda: Lempiras (L)

CUENTA CONTABLE

ACTIVO

Activo Corriente
Efectivo y Equivalentes
Bancos

Activo no Corriente

Propiedad, Planta y Equipo No Concesionado
Tierras y Terrenos

Edificios

Maquinaria y Equipo

Equipos de Oficina

Equipos Médicos y Sanitarios
Equipos Educacionales y Recreativos
Equipos de Transporte

Equipos de Produccién

Equipos de Comunicacion

Equipos de Informdtica

Equipos de Seguridad

Otros Bienes
Equipo de Hogar/ Alojamiento
Herramientas Mayores

Construcciones

Total Activo Corriente

Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado
Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Ptblica

PASIVO

Pasivo Corriente
Cuentas por Pagar
Cuentas por Pagar

PATRIMONIO

Hacienda Publica

Resultados

Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores
Resultados del Ejercicio

18/04/2022 02:15:04 p.m.

Total Activo no Corriente
Total ACTIVO

Total Pasivo Corriente
Total PASIVO

Total PATRIMONIO

8 SAMI

Emision: 18/4/2022
Hora:  02:15 p.m.
USUARIO: DIANA.MADRID

EJERCICIO 2022

SUBTOTAL TOTAL
5,393,668.98
5,393,668.98
5,393,668.98
13,647,373.35
11,291,545.35
2,355,828.00
4,168,120.13
769,274.84
126,237.83
1,000.00
2,066,483.58
654,210.61
175,901.88
293,701.39
81,310.00
124,869.07
80,194.07
44,675.00
23,527,290.58
10,824,217.66
12,703,072.92
41,467,653.13
46,861,322.11
364,980.99
364,980.99
364,980.99
. 364,980.99
46,496,341.12
44,966,267.02
1,530,074.10
46,496,341,12




Sistema de Administracion Municipal Integrado

SAN FRANCISCO DEL VALLE, , - e
OCOTEPEQUE == & SAMI
EJERCICIO: 2022 -

Estado de Situacién Financiera del Ejercicio ~ E™ision: 18/4/2022

L Hora: 02:15 p.m.
Honduras; €& Al 31 de Marzo del 2022 USUARIO: DIANA.MADRID
Moneda: Lempiras (L) . .

46,861,322.11
e

/ . Qatrly Qe h

1548y

FIRMA:

NOMBRE: NOMBRE:

ESLIE R
COI\‘TADOR

Eiltros Aplicados al Reporte Actual
Fecha final: 31/03/2022

Os+js/j9JmeWncySdyb0K43IW0/quntOyXel 5ZVXU3xKu7xpOEVZhYhMnVB5yPZh+RcBxBsBESUBFUNRScmMhJ9rz9YqGMTImYt3RDNDJZ+ZuF WP TMxaxI9l6csGFSP7

18/04/2022 02:15:04 p.m.




