

SAN FRANCISCO DEL VALLE, OCOTEPEQUE EJERCICIO: 2022



Honduras, C.A.

Estado de Situación Financiera del Ejercicio

Al 31 de Marzo del 2022 Moneda: Lempiras (L) Emisión: 18/4/2022 Hora: 02:15 p.m. USUARIO: DIANA.MADRID

			EJERCICIO 2022	
	CUENTA CONTABLE		SUBTOTAL	TOTAL
1000	ACTIVO			
1100	Activo Corriente			
1110	Efectivo y Equivalentes			5,393,668.98
1112	Bancos		5,393,668.98	
		Total Activo Corriente		5,393,668.98
1200	Activo no Corriente			
1230	Propiedad, Planta y Equipo No Concesionado			13,647,373.35
1231	Tierras y Terrenos		11,291,545.35	
1232	Edificios		2,355,828.00	
1240	Maquinaria y Equipo			4,168,120.13
1241	Equipos de Oficina		769,274.84	
1242	Equipos Médicos y Sanitarios		126,237.83	
1243	Equipos Educacionales y Recreativos		1,000.00	
1244	Equipos de Transporte	•	2,066,483.58	
1245	Equipos de Producción		654,210.61	
1246	Equipos de Comunicación		175,901.88	
1247	Equipos de Informática		293,701.39	
1248	Equipos de Seguridad		81,310.00	
1260	Otros Bienes			124,869.07
1261	Equipo de Hogar/ Alojamiento	1	80,194.07	
1265	Herramientas Mayores		44,675.00	
1280	Construcciones	r		23,527,290.58
1281	Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado	Ī	10,824,217.66	
1282	Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Público		12,703,072.92	
		Total Activo no Corriente		41,467,653.13
		Total ACTIVO		46,861,322.11
2000	PASIVO			
2100	Pasivo Corriente			
2110	Cuentas por Pagar	- 1		364,980.99
2111	Cuentas por Pagar	· L	364,980.99	
		Total Pasivo Corriente		364,980.99
		Total PASIVO	,	364,980.99
3000	PATRIMONIO			
3100	Hacienda Pública			
3140	Resultados			46,496,341.12
3141	Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores		44,966,267.02	
3142	Resultados del Ejercicio		1,530,074.10	
		Total PATRIMONIO		46,496,341.12



Honduras, C.A.

SAN FRANCISCO DEL VALLE, OCOTEPEQUE EJERCICIO: 2022



Estado de Situación Financiera del Ejercicio

Al 31 de Marzo del 2022 Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 18/4/2022 02:15 p.m. Hora: USUARIO: DIANA.MADRID

46,861,322.11

FIRMA: NOMBRE:

WALTER JAVIER PINEDA ESCALO ALCALDE MUNICIPAL

FIRMA:

NOMBRE:

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha final: 31/03/2022